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 Asian valmistelija(t): Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

Kulttuurityöryhmä on kunnan ja kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin, jonka 
tehtävänä on ollut kunnan kulttuuritoiminnan kehittäminen ja 
kansalaisjärjestöjen aktivoiminen. Työryhmä on valmistellut 
kulttuuritoimijoiden ja järjestöjen kanssa erilaisia tilaisuuksia. Työryhmä on 
toiminut esimerkiksi vuosittaisten juhlien, itsenäisyysjuhlan ja 
veteraanijuhlan valmistelijana. Työryhmä myös valitsee kunnan vuotuisen 
kulttuuripalkinnon saajan. 

Työryhmään on kuulunut 6 - 9 jäsentä. Se on valinnut keskuudestaan 
puheenjohtajan. Työryhmän sihteerinä toimii kirjasto- ja kulttuuritoimen 
päällikkö. Ryhmän kokoonpano on tällä hetkellä seuraava: 

Puheenjohtaja, valtuuston edustaja Peltoniemi Eero, Ilmonen Iiris, 
kunnanhallituksen edustaja, Tapper Kari, hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan edustaja, Keihäsniemi Ella (Lintunen Nella), 
nuorisovaltuuston edustaja, Pänkäläinen Seppo, vanhus- ja 
vammaisneuvoston edustaja, Hentinen Terttu, Joutsan kotiseutuyhdistys, 
Kallioinen Matti, eläkeläisten edustaja, Kosonen Marianne, lapsiperheiden 
edustaja, Luukkanen Marianne, Leivonmäen Kansallispuiston ystävät, 
Sihteeri Nina Kuikka  

Ryhmän jäsenet tuovat mukanaan oman tietämyksensä ja omat 
verkostonsa, jolloin esim. vuotuisjuhlien järjestäminen helpottuu ja 
monipuolistuu. Ryhmän kokoonpanossa on huomioitu eri väestöryhmät. 

Joutsan voimassa olevan hallintosäännön 22 §:n mukaan hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan ratkaisuvallassa on päättää kohdan 6. mukaan 
"toimialan monijäsenisten neuvostojen ja toimikuntien nimeämisestä". 
Hallintosäännön liitteessä viranhaltijoiden ratkaisuvallasta kirjasto- ja 
kulttuuritoimen esimies päättää mm. kulttuuritoimen tapahtumista ja 
kulttuuritoiminnasta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalle oman 
edustajansa nimeämistä kulttuurityöryhmään 
 

Päätös Pauliina Maukonen esitti Tenho Tornbergiä.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti siten, että kunnanhallitus 
esittää kulttuurityöryhmän kunnanhallituksen edustajaksi Tenho 
Tornbergiä.  
 
Puheenjohtaja määritti kokoukseen 5 minuutin kokoustauon. 

 
 
 


